平成２７年度 役員会（第４回）議事要旨

日 時  平成２７年５月２０日（水）９時３０分 ～ ９時４５分

場 所  学長室

出席者  学長、長谷川理事、國分理事、増田理事、勝山理事

陪席者  菊井監事、古川監事、藤井副学長、岸副学長、菅野副学長

Ⅰ 議  題

１ 東京学芸大学メールマガジン発行規程の一部改正（案）について

   長谷川理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、第１条の文言中「教職員」

を「教職員等」に修正することとし、承認した。

２ 平成２７年９月末の早期退職制度による退職者について

   長谷川理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

３ 客員教授等候補者の選考について

   長谷川理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

 ４ 大学教員の総合的業績評価に関するデータの活用について

   学長及び岸副学長から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

 ５ 名義使用許可申請について

   長谷川理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、「森とうつわの楽しい暮ら

し 春の体感フォーラム」における名義の使用（協力）について、承認した。

Ⅱ 報告事項

 １ 平成２７年度受託事業の受入申請について

   勝山理事から、配付資料に基づき報告があった。

以  上